RODAS ARO 15; 

DIREÇÃO HIDRÁULICA 

OU ELÉTRICA; PORTA-

MALAS COM 

CAPACIDADE MÍNIMA 

DE 510 LITROS, TANQUE 

DE COMBUSTÍVEL 

UN 01 R$ 152.604,61 R$ 152.604,61 

CAPACIDADE MÍNIMA 

DE 53 LITROS. 

MARCA/MODELO: 

GM/CHEVROLET SPIN LT 

1.8 

VALOR TOTAL R$ 152.604,61 

Valor total: R$ 152.604,61 (Cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e quatro reais e sessenta e 

um centavos). 

3.2. O fornecimento do objeto será de até 60 (sessenta) dias, e deverá respeitar a ordem de 

compra/serviço, onde as demais condições estarão estabelecidas; 

3.3. Somente será aceito pela Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves para fins de